

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

E. Weggert  
Anhänger und Motorgeräte  
Kampstraße 7  
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210900574  
Kundennr.: 12202  
Datum: 7. September 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210900673 vom 06.09.2021: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009256 *** Ihre Belegnr.: 253821				
1	10324		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig</b> Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup>	1	STCK	27,70	27,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,76 kg				
2	805010		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S</b> Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	24,56	24,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg				
3	40306		<b>Caravan-Außenschloss</b> Caravan-Außenschloss, abschließbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	22,40	44,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg				
4	40047		<b>BÜNTE Safety-Box II</b> BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton	1	Stück	12,31	12,31

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210900574

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg				
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210900673</b>							<b>109,37</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>109,37</b>
19% MwSt.							20,78
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>130,15</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900574 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,04

### Lief. an Adresse

E. Weggert  
 Anhänger und Motorgeräte  
 Kampstraße 7  
 49811 Lingen  
 Deutschland